
ZARZĄDZENIE NR 795/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, 
poz.1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), § 15 ust. 4, 5 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 53 841 306,41 zł, planowane 
wydatki 60 329 252,49 zł, planowany deficyt 6 487 946,08 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 795/22 z dnia 30.11.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 276 498,84 3 110,34 2 279 609,18

75495 Pozostała działalność 2 270 298,84 3 110,34 2 273 409,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 270 298,84 3 110,34 2 273 409,18

758 Różne rozliczenia 8 267 021,00 45 042,00 8 312 063,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 517,00 45 042,00 491 559,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

446 517,00 45 042,00 491 559,00

852 Pomoc społeczna 900 376,25 6 991,00 907 367,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 300,00 -300,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 300,00 -300,00 15 000,00

85216 Zasiłki stałe 170 000,00 -8 000,00 162 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 -8 000,00 162 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 705,00 20 565,00 205 270,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 596,00 20 565,00 202 161,00

85295 Pozostała działalność 433 271,25 -5 274,00 427 997,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404 111,25 -5 274,00 398 837,25

855 Rodzina 4 733 342,00 -62 418,00 4 670 924,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 000,00 -12 600,00 2 396 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 409 000,00 -12 600,00 2 396 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 183 000,00 -50 000,00 2 133 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 165 000,00 -50 000,00 2 115 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 182,00 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 182,00 324,00

Razem: 53 848 581,07 -7 274,66 53 841 306,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 795/22 z dnia 30.11.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 569 616,55 0,00 6 569 616,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 797 500,00 -10 000,00 787 500,00

4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 -10 000,00 14 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 504 247,55 10 000,00 5 514 247,55

4300 Zakup usług pozostałych 226 500,00 10 000,00 236 500,00

630 Turystyka 4 883 391,00 0,00 4 883 391,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 854 911,00 0,00 4 854 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 920,00 1 000,00 55 920,00

4430 Różne opłaty i składki 252 000,00 -1 000,00 251 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 200,00 0,00 821 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 382 300,00 0,00 382 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 7 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 850,00 -7 000,00 103 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 325 900,00 0,00 325 900,00

4260 Zakup energii 175 000,00 5 000,00 180 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 265 799,00 0,00 265 799,00

71035 Cmentarze 22 799,00 0,00 22 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 300,00 1 400,00

4260 Zakup energii 2 800,00 -610,00 2 190,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -50,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 569,00 380,00 7 949,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -20,00 80,00

750 Administracja publiczna 4 819 770,45 59,34 4 819 829,79

75011 Urzędy wojewódzkie 148 344,34 59,34 148 403,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 070,00 2 000,00 95 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 -100,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 640,00 -2 000,00 5 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 974,34 59,34 6 033,68

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 322 700,00 0,00 322 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 307 500,00 -800,00 306 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -30,00 2 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 800,00 11 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -70,00 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 031 623,01 0,00 4 031 623,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 159,74 1 168,92 439 328,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 975,00 -1 000,00 60 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 197 363,27 -168,92 197 194,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 185,00 5 000,00 45 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 810,00 -10 000,00 201 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 5 000,00 29 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 100,00 470,00 54 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -470,00 3 530,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 600,00 500,00 104 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 810,00 500,00 101 310,00

75095 Pozostała działalność 213 503,10 -500,00 213 003,10

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59 000,00 7 000,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 300,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 023,10 -1 500,00 36 523,10

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -7 300,00 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 422,00 0,00 671 422,00

75416 Straż gminna (miejska) 397 990,00 0,00 397 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 -900,00 1 260,00

4260 Zakup energii 9 740,00 -100,00 9 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 536 911,65 45 042,00 10 581 953,65

80101 Szkoły podstawowe 4 225 831,19 -10 000,00 4 215 831,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 -21 000,00 400 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 10 000,00 105 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 1 000,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 1 000,00 7 000,00

80104 Przedszkola 2 213 232,24 44 525,76 2 257 758,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 2



2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

32 460,40 2 825,76 35 286,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 28 000,00 29 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 931,50 150,00 14 081,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 458,50 50,00 2 508,50

4220 Zakup środków żywności 65 150,00 41 700,00 106 850,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 -300,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 936,50 -150,00 9 786,50

4309 Zakup usług pozostałych 1 753,50 -50,00 1 703,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 000,00 900,00 74 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -900,00 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 770 000,00 -28 000,00 742 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 934,85 4 112,80 349 047,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 934,85 4 112,80 24 047,65

80115 Technika 2 107 254,00 0,00 2 107 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 000,00 -14 000,00 370 000,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00 311,00 16 911,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 45,00 2 356,00

4260 Zakup energii 101 500,00 8 500,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 500,00 30 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 280 245,00 -2 161,00 278 084,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 700,00 1 805,00 98 505,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -1 000,00 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 400,00 1 000,00 14 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 361 200,00 10 000,00 371 200,00

4220 Zakup środków żywności 71 000,00 10 000,00 81 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

99 490,00 0,00 99 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -17 000,00 3 500,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 290,00 12 000,00 73 290,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 3



80195 Pozostała działalność 522 992,56 -3 596,56 519 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 868,81 -18 998,00 51 870,81

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

141 464,27 103,44 141 567,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 702,00 -22 702,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

45 073,00 38 000,00 83 073,00

851 Ochrona zdrowia 462 828,43 0,00 462 828,43

85153 Zwalczanie narkomanii 20 100,00 1 500,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -1 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 3 200,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 828,43 -1 500,00 397 328,43

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 -1 678,00 25 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -490,00 4 510,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 900,00 1 000,00 39 900,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 168,00 5 668,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -700,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 490,00 -300,00 190,00

852 Pomoc społeczna 1 687 136,25 6 991,00 1 694 127,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 300,00 -300,00 15 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 300,00 -300,00 15 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 000,00 -13 700,00 65 300,00

3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 -13 700,00 65 300,00

85216 Zasiłki stałe 170 000,00 -8 000,00 162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 -8 000,00 162 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 703 515,00 20 565,00 724 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 096,00 20 565,00 497 661,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 300,00 13 700,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 61 300,00 13 700,00 75 000,00

85295 Pozostała działalność 470 521,25 -5 274,00 465 247,25

3110 Świadczenia społeczne 397 631,00 -6 624,00 391 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 880,25 7 000,00 16 880,25

4260 Zakup energii 24 000,00 11 350,00 35 350,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 -17 000,00 12 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 805 198,72 3 051,00 4 808 249,72

85395 Pozostała działalność 4 805 198,72 3 051,00 4 808 249,72

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

172 977,00 3 051,00 176 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 634,22 100,00 24 734,22

4260 Zakup energii 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 -2 700,00 15 500,00

855 Rodzina 5 171 242,00 -62 418,00 5 108 824,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 409 000,00 -12 600,00 2 396 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400 700,00 -12 600,00 2 388 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 172 500,00 -50 000,00 2 122 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 087 000,00 -50 000,00 2 037 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00 182,00 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 182,00 324,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 421 400,00 0,00 421 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 000,00 1 000,00 289 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 -3 500,00 1 400,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 1 500,00 9 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 419 212,68 0,00 16 419 212,68

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 730,00 -300,00 20 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 300,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 -480,00 18 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 480,00 3 830,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 732 000,00 375,00 732 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 -330,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 731 500,00 705,00 732 205,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 688 528,95 6 083,36 2 694 612,31

4260 Zakup energii 499 000,00 -916,64 498 083,36

4270 Zakup usług remontowych 123 000,00 7 000,00 130 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 673,00 -6 083,36 58 589,64

4300 Zakup usług pozostałych 43 513,00 -6 083,36 37 429,64

90095 Pozostała działalność 5 731 766,73 -375,00 5 731 391,73

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 422,75 -2 204,00 46 218,75

4300 Zakup usług pozostałych 55 543,98 1 829,00 57 372,98

4430 Różne opłaty i składki 28 570,00 -700,00 27 870,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 700,00 2 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 182 776,31 0,00 1 182 776,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 176,31 0,00 62 176,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 872,17 50,00 4 922,17

4220 Zakup środków żywności 15 990,98 -50,00 15 940,98

4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 868,12 -2 000,00 6 868,12

926 Kultura fizyczna 956 695,00 0,00 956 695,00

92601 Obiekty sportowe 13 400,00 0,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,00 -1 800,00 40,00

4260 Zakup energii 9 000,00 1 800,00 10 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 600,00 2 000,00 122 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 2 000,00 2 600,00

92695 Pozostała działalność 822 695,00 -2 000,00 820 695,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 60 336 527,15 -7 274,66 60 329 252,49

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 68 899,34 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75495 w kwocie ogólnej 3 110,34 zł – środki z Funduszu Pomocy 
Ukraina: nadanie numeru PESEL – 59,34 zł, posiłek dla dzieci i młodzieży – 1 270,00 zł i wypłatę świadczeń 
rodzinnych – 1 781,00 zł. 

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75814 w kwocie 45 042,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na 
edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 20 565,00 zł na podstawie  
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.404.2022.MJ z 29.11.2022 r.(dofinansowanie 
ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa). 

Dział 855 RODZINA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 w kwocie 182,00 zł na podstawie  zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.376.2022.MJ z 14.11.2022 r. na  realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 II ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 68 899,34 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz.75011 w urzędzie w kwocie 59,34 zł z Funduszu Pomocy  Ukraina 
za nadanie numeru PESEL.  

 Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zwiększenie planu wydatków ze środków z Funduszu Pomocy w kwocie ogółem 45 042,00 zł  w rozdz. 
80195 w kwocie 12 103,44 zł dla Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim, Zespołu Szkół  Samorządowych 
w Stroniu Śląskim w kwocie 26 000,00 zł i w rozdz. 80104 w Przedszkolu Niepublicznym Bajlandia 
w Bolesławowie – 2 825,76 zł na edukację dzieci i młodzieży z Ukrainy i w urzędzie w rozdz. 80113 na dowóz 
dzieci do szkół – 4 112,80 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85219 w OPS Stronie Śląskie w kwocie 20 565,00 zł na  
dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa (z dotacji). 

Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 3 051,00 zł z Funduszu Pomocy Ukraina  
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim na wypłaty - posiłek dla dzieci i młodzieży –  1 270,00 zł 
i wypłatę świadczeń rodzinnych – 1 781,00 zł. 

Dział 855 RODZINA  

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85503 w kwocie 182,00 zł z dotacji w OPS w Stroniu  Śląskim na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

III ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 76 174,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zmniejszenie planu dochodów w rozdz. 85213 w kwocie 300,00 zł na podstawie zawiadomienia  
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.397.2022.MJ z 24.11.2022 r., w rozdz. 85216 w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 1



8000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.399.2022.MJ 
z 24.11.2022 r., w rozdz. 85295 w kwocie 5 274,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego 
znak: FB-BP.3111.327.2022.MJ z 15.11.2022 r. 

Dział 855 RODZINA  

* Zmniejszenie planu dochodów w rozdz. 85501 w kwocie 12 600,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.118.2022.MJ z 14.11.2022 r., w rozdz. 85502 w kwocie 
50000,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.388.2022.MJ 
z 15.11.2022 r. 

IV ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 76 174,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zmniejszenie planu wydatków w OPS Stronie Śląskie w rozdz. 85213 w kwocie 300,00 zł, w rozdz.  
85216 w kwocie 8 000,00 zł i w rozdz. 85295 w kwocie 5 274,00 zł w związku z decyzjami  o zmniejszeniu 
dotacji.  

 Dział 855 RODZINA  

* Zmniejszenie planu wydatków w OPS Stronie Śląskie w rozdz. 85501 w kwocie 12 600,00 zł i  w rozdz. 
85502 w kwocie 50 000,00 zł w związku z decyzjami o zmniejszeniu dotacji. 

V PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH  

 TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

* Przeniesienie planu wydatków między rozdz. 60014 i 60016 w celu zabezpieczenia wydatków na  
utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 630  TURYSTYKA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 63003 w celu prawidłowego klasyfikowania  
wydatków. 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 70005 i 70007 w celu prawidłowego  klasyfikowania 
i zabezpieczenia wydatków w gospodarce mieszkaniowej. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71035 w celu prawidłowego klasyfikowania  
i zabezpieczenia wydatków na utrzymanie cmentarza. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 75011, 75022 i 75023 w celu prawidłowego  
klasyfikowania wydatków oraz między rozdz. 75075 i 75095 w celu zabezpieczenia planu wydatków na 
promocję. 

Dział 754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 75416 w celu zabezpieczenia planu wydatków  w straży 
miejskiej. 

Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami w rozdz. 80101, 80104, 80115, 80146, 
80148, 80149, 80195 na wniosek Przedszkola Miejskiego i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim 
oraz w urzędzie w rozdz. 80195. 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 85153 i 85154 w celu prawidłowego  
zaklasyfikowania wydatków z zakresu ochrony zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 2



Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85214, 85230, 85295 na wniosek  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85395 na wniosek Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 855 RODZINA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego  
w Stroniu Śląskim. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002 – prawidłowa klasyfikacja  
w gospodarce odpadami, między rozdz. 90015 i 90026 w celu zabezpieczenia wydatków zw.  z utrzymaniem 
oświetlenia i w rozdz. 90095 – przeniesienie między §§ w celu zabezpieczenia planu  wydatków na koszty 
projektu „Czysta Energia”. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 w celu zabezpieczenia planu na  
energię. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz .92601 w celu prawidłowego ujęcia ich  
w klasyfikacji oraz między rozdz. 92605 i 92695 w związku z zabezpieczeniem planu wydatków na  zadania 
sportowe. 

VI ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM 

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim sołectw: Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 4 - ”Wykaszanie 
poboczy dróg…….” rozdz.75023 z § 4170 na § 4110 – 732,30 zł, przedsięwzięcie nr 5 -”Odnowienie 
elewacji…….”z rozdz.75023 z § 4170 na § 4110 – 436,62 zł. Bolesławów - przedsięwzięcie nr 2 - ”Imprezy 
okolicznościowe” z rozdz. 92105 § 4220 na § 4210 – 50,00 zł. Stara Morawa - przedsięwzięcie nr 1 - 
”Utrzymanie czystości wsi” z rozdz. 90003 § 4210 - 330,00 zł i 90095 § 4210 – 375,00 zł do rozdz. 90003 § 
4300 – 705,00 zł. Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 5 -”Odnowienie 2 tablic informacyjnych o wsi” z rozdz. 
90095 § 4210 na § 4300 – 1 829,00 zł. 

 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 7 274,66 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A28EF6E-9C69-44B1-AB7B-779A0CD27A94. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




